
 

 

 
Aiesopimus yhteistyöstä Savonian ja Humakin kanssa IkäVire –hankkeessa 
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Savonia-amk ja Humanistinen ammattikorkeakoulu ovat hakemassa 
hankkeelle Ikävire – paikallisesti skaalautuvan FINGER-toimintamalllin 
yhteiskehittäminen ja pilotointi Pohjois-Savossa (1.10.2027 – 31.3.2030) 
rahoitusta THL:n Terveyden edistämisen määrärahahausta. 
 
Hankkeessa toteutetaan ikäihmisten ryhmätoimintaa ja paikallisesti 
skaalattavan toimintamallin yhteiskehittämistä. Ryhmätoiminta on 
suunnattu itsenäisesti asuville yli 64-vuotiaille, ja sitä toteutetaan hankkeen 
aikana paikallisten toimijoiden kanssa. Ryhmätoiminnan sisällöt tukevat 
kokonaisvaltaisesti terveyttä ja hyvinvointia sisältäen seuraavat teemat: 
liikkuminen ja palautuminen, terveyttä tukeva ravitsemus, muisti, 
sosiaaliset suhteet sekä sydän- ja verisuonisairauksien hallinta. Osana 
yhteiskehittämistä ryhmätoiminnan paikallinen toteutus suunnitellaan siten, 
että toiminnan jatkuvuudelle ja toimintamallin juurtumiselle luodaan 
realistiset edellytykset. 
 
Mikäli hankkeelle myönnetään rahoitus, toiminta käynnistyy tammikuussa 
2028 ja jatkuu kevät- ja syyskausittain viikottaisena joulukuuhun 2029 
saakka. Hankkeessa toteutetaan ikäihmisille kohdennettua ryhmätoimintaa 
vähintään 1 x vko. 
 
Hankehakemukseen tarvitaan aiesopimus yhteistyöstä osallistuvilta 
kunnilta. Yhteistyökumppaneilta ei vaadita omarahoitusosuutta. 
Yhteistyömuodot voivat sisältää esimerkiksi kunnan tilojen antamista 
ryhmätoimintaan, hankkeen toiminnoista tiedottamista kunnan 
viestintäkanavissa ja ohjausryhmäjäsenyys. Hankkeen saadessa 
myönteisen rahoituspäätöksen osapuolet sitoutuvat laatimaan sen 
toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan 
aloittamista. Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen. 
 
Kunnanhallitus vastasi 18.5.2026 § 86 vanhus- ja vammaisneuvoston 
aloitteeseen ”Ikäihmisten hyvinvoinnin edistämisen turvaaminen vuoden 
2026 jälkeen”. Aloitevastauksessa todetaan, että ” Kuntalaisten 
hyvinvoinnin edistämistä tulevina vuosina tulee suunnitella siten, että 
toimenpiteiden talousnäkökulma voidaan ottaa huomioon kunnan kunkin 
vuoden talousarvion suunnitelmavuoden talousarviovalmistelussa”. 
 
Tuusniemen kunta on saanut kolmen vuoden ajan valtionavustusta 
Liikunnallisen elämäntavan paikallisten kehittämisavustusten 
määrärahasta HEI Tuusniemi -hankkeelle. Avustusta voi saada enintään 
kolmelle vuodelle. Tämän aiesopimuksen hyväksyminen ei yksin ratkaise 
ikäihmisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen haastetta Tuusniemellä, 
mutta toteutuessaan tämä hanke turvaisi ja kehittäisi osaltaan 
Tuusniemellä toteutettavaa ikääntyneiden ryhmätoimintaa.  

 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 

Kj:n päätösehdotus  



 

 

Kunnanhallitus hyväksyy osaltaan aiesopimuksen Savonia-amk:n ja 
Humanistisen ammattikorkeakoulun kanssa yhteistyöstä hankkeessa 
”Ikävire – paikallisesti skaalautuvan FINGER-toimintamallin 
yhteiskehittäminen ja pilotointi Pohjois-Savossa” sekä valtuuttaa 
kunnanjohtajan ja hallintojohtajan allekirjoittamaan aiesopimuksen. 

 
Päätös  

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


